
OBEC ROZDROJOVICE 
 

Zápis 
 

z 14. zasedání zastupitelstva obce  Rozdrojovice konané dne 27.1.2016 v 19:00 hod. 
v zasedací místnosti Obecního úřadu 

___________________________________________________________________________ 
 
Přítomni: Daniel Stráský, Stanislav Slouka, Martin Kružík, Věra Svrčinová,  Pavel Merčák, 
Kristýna Havířová, Miloš Pruša 
 
Omluveni: Jan Machát, Jiří Černoch 
 
Ověřovatelé zápisu:  Kristýna Havířová, Miloš Pruša 
 
 
Program :    
  
1. Zahájení 

2. Určení ověřovatelů zápisu. 

3. Schválení programu jednání. 

4. Schválení rozpočtového opatření č. 10/2015 

5. Schválení inventarizační zprávy za rok 2015 

6. Nabídka na vyhotovení projektové dokumentace na rekonstrukci komunikace v okolí 
areálu Základní školy a ul. Cihelna 

7. Nabídka na vyhotovení projektové dokumentace na projekt Cyklostezky podél silnice 
Rozdrojovice – Kníničky 

8. Různé 

a. odepsání nevymahatelných pohledávek 

b. informace o odpovědi na požadavek o vypuštění rezervy R43 

9. Závěr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



K bodu 1 a 2 a 3 

 
Zasedání zahájil pan starosta Daniel Stráský a jmenoval ověřovatele zápisu paní Kristýnu 
Havířovou a pana Miloše Prušu a konstatoval, že zasedání je usnášení schopné. Program 
zasedání a jmenování ověřovatelů zápisu byl schválen jednomyslně.  
 
Usnesení č.1: 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje program 14.zasedání zastupitelstva a ověřovatele zápisu. 
 
Výsledek hlasování:   schváleno 
Počet hlasů: pro   7                   proti:     0                     zdržel se:    0 
 
 
K bodu 4 
 
Starosta předložil ZO ke schválení rozpočtové opatření č.10/2015. Jedná se o přesun položek. 
 
Usnesení č.2: 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 10/2015. 
 
Výsledek hlasování:   schváleno 
Počet hlasů: pro   7                   proti:     0                     zdržel se:    0 
 
 
K bodu 5 
 
Starosta předložil ZO ke schválení inventarizační zprávu za rok 2015. 
 
Usnesení č. 3: 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje Inventarizační zprávu za rok 2015, včetně vyřazení  drobného 
dlouhodobého  hmotného a nehmotného majetku k 31 .12. 2015 v uvedené výši. 
 
Výsledek hlasování:   schváleno 
Počet hlasů: pro   7                   proti:     0                     zdržel se:    0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



K bodu 6 
 
Starosta předložil ZO ke schválení projektovou dokumentaci na rekonstrukci komunikace 
v okolí areálu ZŠ a MŠ Rozdrojovice a ulici Cihelna. 
 
Usnesení č. 4: 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy na vypracování PD na rekonstrukci 
komunikace v okolí areálu Základní školy a ul. Cihelna za cenu 57 600 Kč, zhotovitel PD je s 
Ing. Martin Smělý, Slunečná 481/6. 
 
Výsledek hlasování:   schváleno 
Počet hlasů: pro   7                   proti:     0                     zdržel se:    0 
 
 
K bodu 7 
 
Starosta předložil ZO ke schválení projektovou dokumentaci na vybudování cyklostezky 
podél cesty směrem na Kníničky. 
 
Usnesení č.5: 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy na vypracování PD na vybudování 
cyklostezky podél silnice Rozdrojovice – Kníničky za cenu 60 000 Kč bez DPH, zhotovitel 
PD je Vysoké učení technické v Brně, Atelier pozemních komunikací, Veveří 331/95 Brno.   
 
Výsledek hlasování:   schváleno 
Počet hlasů: pro   7                   proti:     0                     zdržel se:    0 
 
 
K bodu 8 
 
a) Starosta navrhl ZO, aby obec odstoupila od nevymahatelných pohledávek. 
 
Usnesení č.6: 
 
Zastupitelstvo obce projednalo návrh IK na odepsání nevymahatelných pohledávek a 
schvaluje odepsat pohledávky: 
– za odpad ve výši 2750 Kč 
– za stočné ve výši 3339,60 Kč 
Pohledávky budou odepsané dnem schválení ZO. 
 
Výsledek hlasování:   schváleno 
Počet hlasů: pro   7                   proti:     0                     zdržel se:    0 
 
 
 
 
 
 



b) Starosta přečetl a dal na vědomí ZO vyjádření z Krajského úřadu JMK Odboru územního 
plánování ve věci možnosti vypuštění územní rezervy z návrhu územního plánu 
Rozdrojovice. Odpověď z Krajského úřadu JMK Odbor územního plánování je přílohou 
zápisu. 
 
Usnesení č.7: 
 
Zastupitelstvo obce se seznámilo s obsahem „vyjádření Krajského úřadu JMK Odbor 
územního plánování“ a bere ho na vědomí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
…………………………….                                                        …………………………… 

   starosta obce                                                                                  místostarosta 
 
 
Ověřovatelé zápisu : Kristýna Havířová          ………………………. 
                                  
                                   Miloš Pruša                      .……………………… 
 
Zasedání ukončeno v 19:20 hod. 

 
Zapsal :        Stanislav Slouka               ………………………. 
 


